



**UTWORZENIE EDUKACYJNEGO CENTRUM MULTIMEDIALNEGO
W ZESPOLE SZKÓŁ IM. C.K. NORWIDA W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM - DLA SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO**

Nowe Miasto Lub., 08.10.2010 r.

ZP.3431-10/10

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia - sprzętu dla Projektu „Utworzenie Edukacyjnego Centrum Multimedialnego w Zespole Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim – dla szkolnictwa zawodowego”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający przekazuje wyjaśnienia na zapytania wykonawcy:

1. Pytanie 2: w załączniku nr 1c do siwz zamawiający prosi o dostarczenie komputera stacjonarnego z procesorem dwurdzeniowym Intel Core Duo 2,5 GHz z pamięcią podręczną 3 Mb. Proszę o wyjaśnienie czy to Zamawiający chce koniecznie procesor firmy Intel czy dopuszczalny także jest procesor producenta AMD o wyżej wymienionych parametrach. Czy Zamawiający dopuści dwurdzeniowy procesor AMD 2,5 GHz z pamięcią podręczną 3Mb?

Odpowiedź: w załącznikach nr 1 do siwz – wykaz wyposażenia – sprzętu dla przedmiotowego projektu, zamawiający określił minimalne parametry techniczne jakim powinien odpowiadać dostarczony sprzęt. W pkt III ppkt 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest zapis „W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia zostały użyte konkretne nazwy lub producenci w celu właściwego określenia przedmiotu zamówienia, zamawiający dopuszcza rozwiązania **równoważne** (nie gorsze) opisywanym”. Zatem zamawiający jest zobowiązany dopuścić sprzęt o rozwiązaniach równoważnych opisywanym. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 ze zm.), Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez zamawiającego.

2. Pytanie 3: w załączniku nr 1c do siwz zamawiający w opisie wymaganego do laptopa umieścił zapis: „procesor porównywalny z Intel Core 2 Duo o częstotliwości 2,0 GHz z pamięcią podręczną 2 Mb”. Prosimy o wyjaśnienie czy częstotliwość procesora 2,0 GHz oraz pojemność pamięci podręcznej 2 Mb są jedynymi parametrami wymaganymi dla zaoferowania procesora równoważnego. Jeżeli nie, to prosimy o podanie wszystkich wymaganych parametrów żeby można było w jednoznaczny sposób określić wymagany procesor.



**UTWORZENIE EDUKACYJNEGO CENTRUM MULTIMEDIALNEGO
W ZESPOLE SZKÓŁ IM. C.K. NORWIDA W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM - DLA SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO**

Odpowiedź: częstotliwość procesora 2,0 GHz oraz pojemność pamięci podręcznej 2 Mb są jedynymi parametrami wymaganymi dla zaoferowania procesora równoważnego.

3. Pytanie 4: w załączniku nr 1c do siwz zamawiający w opisie wymaganej matrycy do laptopa umieścił zapis: „matryca o przekątnej 15,4”-15,6” i rozdzielczości ekranu 1280x800”. Pragniemy poinformować zamawiającego, że rozdzielczość 1280x800 jest typową rozdzielczością dla matrycy o przekątnej 15,4 cali i nie ma na rynku laptopów o przekątnej 15,6 cali z rozdzielczością 1280x800. W związku z tym, że w siwz jest dopuszczona matryca o przekątnej 15,6 cali, czy zamawiający zgodzi się na laptop z matrycą o przekątnej 15,6 cali z rozdzielczością 1366x768, która jest typową rozdzielczością dla matryc 15,6 cali?

Odpowiedź: w załącznikach nr 1 do siwz – wykaz wyposażenia – sprzętu dla przedmiotowego projektu, zamawiający określił minimalne parametry techniczne jakim powinien odpowiadać dostarczony sprzęt.

4. Pytanie 5: czy zestawy komputerowe muszą posiadać certyfikat CE?

Odpowiedź: obowiązujące przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania certyfikatów CE.

5. Pytanie 6: czy ekrany projekcyjne mają być wiszące na ścianie czy stojące na trójnogu?

Odpowiedź: mają być wiszące na ścianie.

6. Pytanie 7: czy ksero ma posiadać 2 podajniki automatyczne czy wystarczy 1 ręczny/ tu napisali 2 podajniki/ - wg opisu 2 podajniki to wystarczy jeden ręczny z 1 automat w szufladzie w myśl zasady „sztuka jest sztuka”.

Odpowiedź: kserokopiarka ma posiadać przynajmniej 2 podajniki automatyczne (jeden – na papier formatu A 4, drugi – na papier formatu A 3).

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, proszę o niezwłoczne potwierdzenie faksem faktu otrzymania niniejszego pisma.